
Applicable au 01/09/2024

Durée de garde 

hebdomadaire
1 jour (11h) 2 jours (22h) 3 jours (33h) 4 jours (44h) 5 jours (55h)

Tarif horaire 10 € 9€90 7€97 7€54 6€27

Tarif mensuel 431 € 853 € 1 030 € 1 300 € 1350

Montant du 

Complément 

de mode de 

garde

366€35 725€05 875€55 967€81 967€81

Coût mensuel 

après l'aide de 

la CAF

64€65 127€95 154€50 332€19 382€19

Durée de garde 

hebdomadaire
1 jour (11h) 2 jours (22h) 3 jours (33h) 4 jours (44h) 5 jours (55h)

Tarif horaire 10 € 10 € 8€12 7€78 6€68

Tarif mensuel 431 € 862 € 1 050 € 1 340 € 1 440 €
Montant du 

Complément 

de mode de 

garde

366€35 732€70 834€28 834€28 834€28

Coût mensuel 

après l'aide de 

la CAF

64€65 129€30 215€72 505€72 605€72

Durée de garde 

hebdomadaire
1 jour (11h) 2 jours (22h) 3 jours (33h) 4 jours (44h) 5 jours (55h)

Tarif horaire 10 € 10 € 8€74 7€95 6€75

Tarif mensuel 431 € 880 € 1 130 € 1 370 € 1 455 €
Montant du 

Complément 

de mode de 

garde

366€35 748 € 700€80 700€80 700€80

Coût mensuel 

après l'aide de 

la CAF

64€65 132 € 429 € 669€20 754€20

Tranche 3 : Les familles dont les ressources dépassent 

plus de 3 enfants à charge: 7 195€

3 enfants à charge: 65 076€

2 enfants à charge: 57 881€

1 enfant à charge: 50 686€

Plafonds

Tranche 2 : Les familles dont les ressources ne dépassent pas

plus de 3 enfants à charge: 7 195€

3 enfants à charge: 65 076€

2 enfants à charge: 57 881€

1 enfant à charge: 50 686€

Plafonds

Tranche 1 : Les familles dont les ressources ne dépassent pas

1 enfant à charge: 22 809€

Plafonds

plus de 3 enfants à charge: 3 237€

3 enfants à charge: 29 283€

2 enfants à charge: 26 046€

Grille tarifaire


